COBERTURA CONTRA DANOS MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO OU 
FURTO, COLISÃO, INCÊNDIO, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA 24 
HORAS, COM CARRO RESERVA.

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE ÚNICO: 

EMPRESA: GENTE SEGURADORA S.A.
CNPJ Nº 90.180.605/0001-02 
VALOR GLOBAL: R$. 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS)

Teodoro Sampaio, em 26 de setembro de 2019. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO OU FURTO, COLISÃO, INCÊNDIO, DANOS 
CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA 24 HORAS, COM CARRO RESERVA.

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE ÚNICO: 

EMPRESA: GENTE SEGURADORA S.A.
CNPJ Nº 90.180.605/0001-02 
VALOR GLOBAL: R$. 22.000,00 (VINTE E DOIS MIL REAIS)

Teodoro Sampaio, em 26 de setembro de 2019. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian